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Styrelsens Arbetssätt; 

Årsmötet hölls på en möteslokal i Sundsvall med 27 röstberättigade deltagare.  

Under året har THF:s styrelse haft 8 ordinarie sammanträden. Det har varit tufft ekonomiskt 

då foder och alla kringkostnader har ökat kraftigt. 

Tack vare ett bra samarbete med Timrå kommun samt bidrag från idrottsförbundet har det 

fungerat. Vi behöver byta hästmaterial närmaste åren framåt och gör en plan för det med 

insamlingar och bidrag. Vi ser framåt med tillförsikt. 

 

 

Personal 
Under året har Maria Molander arbetat som ridskolechef samt på kansliet på 100 %. Sara 

Näslund har arbetat 100 % som ridlärare, Julia Abrahamsson har arbetat 50 % som ridlärare 

och 50 % i stallet, Linnéa Widén har arbetat 20 % som ridlärare.  

Vi har en väl fungerande vikariestab som består av: Madicken Andersson-Knut, Ann 

Molander och Alice Abrahamsson.  

Vi har även haft duktiga timvikarier i stallet som ersättare för samhallpersonalen när dom har 

varit borta.  

Alf Andersson är anställd av Timrå kommun och har varit anläggningschef och arbetsledare 

för samhallpersonalen. 



Stallet, vaktmästeri och städ har under året bemannats av personal från samhall och Timrå 

kommun enligt samarbetsavtal mellan båda parter. 

 

Cafeterian bemannas av ideella medlemmar från ridskolans grupper samt medlems stall, 

under tävlingar/hundutställningar/evenemang.  

Ansvarig för cafeterian har varit en arbetsgrupp från styrelsen samt ridskolans personal. 

 

Utöver ovanstående har föreningen haft praktikanter, både från grundskolans PRAO 

verksamhet samt från REAL gymnasiet. 

 

Samverkan med andra organisationer  

Föreningen har under året haft ett gott samarbete med olika föreningar/förbund/organisationer.  

Bland annat med Timrå Kommun, SISU, Timrå Kyrka, Islandshästföreningen Kraftur, 

Mittsvenska ridsportförbundet samt Mellersta Norrlands Hästavelsförening. 

Vi har även hyrt ut anläggningen till hundutställningar under hösten. 

 

Projekt och bidrag 

Föreningen har fått bidrag från Timrå Kommun och SISU. 

 

Genomförda aktiviteter i föreningen 
Klubben har sålt både New Body och Restaurangchansen under året. Intäkterna av 

försäljningarna har gått till hästkontot för att kunna investera i nya hästar. 

 

Vi har arrangerat grönt kort under jullovet.  

Vi hade en uppskattat och välbesökt luciashow. 

Vi har haft andra aktiviteter på klubben bland annat riddarträning, körträning, ridläger med 

REAL gymnasiet.  

Vi har även haft friluftsdagar för Ala och Arena skolan i Timrå. 

 

Vi har haft en familjedag med bakluckeloppis i maj. Det blev en väldigt uppskattad dag med 

barnridning, körning, riddare mm.  

 

Mellersta Norrlands hästavelsförbund har genomfört unghästbedömningar på anläggningen 

under våren.  

 

Ridskoleverksamheten 
Ridskolan har verksamhet från de allra minsta ryttarna som rider på ponnylekis till avancerad 

nivå i form av ryttarsatsning, träningsgrupper samt hoppgrupper för privata hästar/ponnyer.  

Ridskolan bedriver även ridning för barn/vuxna med funktionsnedsättning. 

Utöver ordinarie ridskoleverksamhet har ridskolan samarbete med Friskare Ungdom i Timrå.  

Pga. att skolorna inte längre har möjlighet att erbjuda eleverna buss så varierar vi ridning på 

ridskolan med teoretisk undervisning på skolan. 

 

Ridskolan har även ett samarbete med REAL gymnasiet. Elever från REAL gymnasiet är på 

THF en dag i veckan. Vi har även praktikanter från REAL gymnasiet. 

 



Några av ridskolans elever i form av ryttarsatsningen och dressyrgruppen på ponny har 

representerat klubben med fina resultat både på hopptävlingar och dressyrtävlingar på THF 

under året. 

 

Under 2023 har ridskolan haft ca 250 ridande elever i veckan.  

 

Ridskolan har under året genomfört olika klubbaktiviteter. Vi har haft klubbtävlingar inom 

dressyr och hoppning, uthyrning av ridskolans hästar, olika kurser i dressyr, markarbete och 

hoppning.  

Vi har även kunnat genomföra årets luciashow och den årliga julklappshoppningen samt årets 

KM i hoppning och dressyr. 

 

Ridskolan har arrangerat ridläger under sommaren. Vi har haft läger på olika nivåer från 

lekis/nybörjare till mer avancerade läger. Vi har även haft kurser för vuxna i dressyr och 

hoppning.  

 

Ridlärarna har arbetat med ett projekt ”Trygg i stallet” med alla ridskolans grupper under 

2023. 

 

Vi har ett stort samarbete med SISU med den teoretiska verksamheten. 

 

Under 2023 har vi haft några förändringar på hästfronten. 

Vi har bytt Black mot Bator. 

Vi blev tyvärr tvungna att ta bort vår trotjänare Farao under hösten pga. akut sjukdom. 

 

 

Anläggningen 

Taket i ridskolestallet gav vika så det har förstärkts för att klara snömassorna bättre. 

Belysningen är utbytt till ledlampor i manegerna och anläggningen. 

 

 

Tävlingssektionen 
Sektionens egen berättelse om året finns i särskild bilaga. 

 

 

Ungdomssektionen 
Har under året arrangerat aktiviteter för föreningens barn och ungdomar. 

Sektionens egen berättelse finns i särskild bilaga. 

 

 

Ekonomi  
Ekonomin är i balans och vi eftersträvar att det ska finnas ett litet utrymme för oförutsedda 

utgifter som kan drabba föreningen. Men vissa politiska beslut och höjda kostnader på foder 

och övrigt har gjort att vi får ökade utgifter. Vi har investerat i nya hästar och en ponny till 

ridskoleverksamheten vilket gör att kapital flyttas till egendom. Tävlingar och aktiviteter ger 

inkomster via gäststall samt kafeterian som är väldigt viktiga.  

Årets resultat finns redovisad i årsredovisningen.  

 



Slutord 
Styrelsen överlämnar härmed sin verksamhetsberättelse och önskar föreningen och nästa års 

styrelse all välgång. 
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